Częstochowa, dnia  05.03.2010 r
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Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów do angioplastyki
W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Do pakietu 16 „Cewniki diagnostyczne”

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści również cewniki diagnostyczne o średnicy wewnętrznej 

               min. 0,047" dla 6F ? Oferowane produkty spełniają identyczne funkcje użytkowe 

               i  jakościowe.

      Odpowiedź:  NIE. Zamawiający nie wyraża zgody

Do pakietu 20 „Cewniki balonowe do kontrapulsacji”

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści również cewniki balonowe do kontrapulsacji o specjalnej 

                konstrukcji co-axial, minimalizującej opory przepływu helu ? Oferowane produkty 

                spełniają identyczne funkcje użytkowe i jakościowe.

     Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Z-ca DYREKTORA

    ds. Lecznictwa

          lek. med. Grzegorz Kupczak
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Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów do angioplastyki
W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Do pakietu 8 „Cewniki balonowe do predylatacji”

Pytanie: Czy  Zamawiający dopuści do przetargu cewnik którego shaft dystalny dla balonu 

              3,0 mm wynosi 2,6 F ?  Pozostałe parametry bez zmian.

   Odpowiedź:  NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Do pakietu 25 „Zestawy Y-konektor z torquerem”
Pytanie: Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie Y konektorów o świetle wewnętrznym 

               zastawki 9F ? Pozostałe parametry jak w SIWZ

     Odpowiedź:  TAK. Zamawiający dopuszcza

Z-ca DYREKTORA

    ds. Lecznictwa

          lek. med. Grzegorz Kupczak
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Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów do angioplastyki
W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Do pakietu 20 – „Cewniki balonowe do kontrapulsacji „
Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej 

              ARROW kompatybilnego z urządzeniem Datascope o konstrukcji wewnętrznej światła  

              innej niż co-lumen, która równie dobrze minimalizuje opory przepływu helu, oraz 

              dopuszczenie w zestawie koszulki dotętniczej o rozmiarze odpowiadającemu rozmiarowi 

               proponowanego cewnika w zależności od wagi pacjenta.

    Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Do pakietu  21 – „Linie do pomiaru ciśnienia „
Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dostarczanej obecnie w ramach umowy linii 

              z przetwornikiem Tranpsac do pomiaru ciśnienia kompatybilnej z używanymi przez 

              Zamawiającego monitorami Philips 190s, oferowana linia posiada następujące 

               parametry : współczynnik tłumienia > 0,2 ( im wyższy współczynnik tłumienia tym 

               lepsza impedancja wyjściowa) ; wysoka częstotliwość własna linii z przetwornikiem 

               > 200Hz ; zakres ciśnień od – 400 do 5000 mmHg ; odchylenie od wyzerowania 

              2 mmHg / 8h ; oporność wejściowa : 300 – 350 ohm ; oporność wyjściowa 300 ohm 

              nominalnie ; histereza pomiaru < 1 mmHg.

  Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA

    ds. Lecznictwa

          







        lek. med. Grzegorz Kupczak
Częstochowa, dnia  15.03.2010 r
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Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów do angioplastyki
W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Do pakietu 29 – „System do protekcji przeciw mikroembolizacji”

Pytanie: Czy zamawiający dopuści system do protekcji przeciw mikroebolizacji o 

              następujących parametrach:

              -przeznaczony do użycia jako prowadnik i system protekcji przeciwzatorowej w celu 

                zapobiegania rozprzestrzenianiu się i usuwania materiału zatorowego 

                (skrzeplina/resztki tkanek) podczas wykonywania zabiegów angioplastyki i  

                wszczepiania stentów w obwodowym układzie naczyniowym, tętnicach szyjnych, 

                 tętnicach wieńcowych i przeszczepach żył odpiszczelowych

              -typ rapid exchange

              -profil zw. koszulki wprowadzającej 3.2F oraz profil koszulki ewakuacyjnej 4.3F

              -filtr o porowatości 110 mikronów w postaci nitinolowej samorozprężalnej pętli z 

                poliuretanową membraną

              -filtr umieszczony na prowadniku

              -jeden rozmiar pasujący do naczyń od 3,5 do 5.5 mm

              -długość użytkowa 190 i 300 cm

              -prowadnik 0,014" zakończony 3 cm kształtowalną końcówką platynową cieniującą 

               we fluoroskopie

              -kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F

              -dobrze widoczny w skopii

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Do pakietu Nr 27 – „Systemy do usuwania ciał obcych z krwioobiegu”

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie pętli do usuwania ciał obcych z krwiobiegu, gdzie długość 

              użytkowa cewnika wynosi od 125 – 175 cm .

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza
Do pakietu Nr  30: Wkłady do strzykawki automatycznej  

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie zamówienia wkładów do strzykawki 

               automatycznej kompatybilne z aparatem Angiomat Illumena do 50 szt, gdyż w 

                takich ilościach są fabrycznie pakowane ?

     Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza

Do SIWZ

Pytanie: Czy ze względu na wysoki koszt próbek i znajomość sprzętu Zamawiający odstąpi od 

               wymogu załączenia próbek do oferty, jeśli sprzęt był już dostarczany do Szpitala.

    Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca DYREKTORA

    ds. Lecznictwa

          







        lek. med. Grzegorz Kupczak
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